

AWM MASKINSERVICE ApS

Hygumskovvej 6
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2020

Anders Westesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AWM MASKINSERVICE ApS
Hygumskovvej 6
6630 Rødding

CVR-nr: 33955197
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionskontoret 2015
Torveparken 42
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr: 19637387
P-enhed: 1025891933

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation af både over 5 tons.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -223.646, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 393.142, og en egenkapital på kr. 339.607.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-284.203	-79.933
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-284.203	-79.933
Andre finansielle indtægter		18	0
Øvrige finansielle omkostninger		-700	-1.992
Ordinært resultat før skat		-284.885	-81.925
Skat af årets resultat		61.239	17.826
Årets resultat		-223.646	-64.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-223.646	-64.099
I alt		-223.646	-64.099

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	80.000
Varebeholdninger i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.809	423.609
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udskudte skatteaktiver		62.675	1.436
Tilgodehavende skat		20.000	18.000
Andre tilgodehavender		131.185	50.619
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		246.669	493.664
Likvide beholdninger		66.473	93.265
Omsætningsaktiver i alt		393.142	666.929
Aktiver i alt		393.142	666.929

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		259.607	483.253
Egenkapital i alt		339.607	563.253
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.858	66.266
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.677	28.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.535	103.676
Gældsforpligtelser i alt		53.535	103.676
Passiver i alt		393.142	666.929

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der ikke sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1